Municipal de Obras e Infraestrutura, de 

acordo com as condições, quantidades e 

especificações estabelecidas neste 

documento convocatório. Vigência: 12 

meses. DENTETORA: M.F. EVENTOS 

LTDA, CNPJ N° 07.783.659/0001-00, 

restou ganhadora do item 01 e 02, no 

valor total de R$ 443.500,00 

(quatrocentos e quarenta e três mil, 

quinhentos reais). Eduarda Rodrigues 

de Faria – Servidora Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
 OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO

[...]

eficiente e de qualidade de serviços 

essenciais ao funcionamento da 

administração pública municipal.  

Vigência: 12 meses. DENTETORA: : 

FOMENTAR RECURSOS HUMANOS 

LTDA, CNPJ nº 27.631.197/0001-13, 

restou ganhadora do lote 01 no valor 

total de R$1.245.000,00 (um milhão, 

duzentos e quarenta e cinco mil reais); 

lote 2 no valor total de R$ 7.350.000,00 

(sete milhões, trezentos e cinquenta mil 

reais) e do lote 03 no valor total de R$ 

2.530.000,00 (dois milhões, quinhentos 

e trinta mil reais), totalizando o valor de 

R$ 11.125.000,00 (onze milhões, cento e 

vinte e cinco mil reais).Eduarda 

Rodrigues de Faria – Servidora 

Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO P.L. 
58/2025

FOMENTAR RECURSOS HUMANOS 

LTDA, CNPJ nº 27.631.197/0001-13, 

restou ganhadora do lote 01 no valor 

total de R$1.245.000,00 (um milhão, 

duzentos e quarenta e cinco mil reais); 

lote 2 no valor total de R$ 7.350.000,00 

(sete milhões, trezentos e cinquenta mil 

reais) e do lote 03 no valor total de R$ 

2.530.000,00 (dois milhões, quinhentos e 

trinta mil reais), totalizando o valor de R$ 

11.125.000,00 (onze milhões, cento e 

vinte e cinco mil reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
 OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO

VICE-PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD

[...]

– FMD. Vigência: 12 meses. 

DENTETORA: INOVAMED HOSPITALAR 

LTDA, CNPJ N° 12.889.035/0002-93, 

restou ganhadora dos 

itens01,26,30,31,34,52,56,62,63,82,91,9

5,96,97,98,99,105,110,112,115,122,123,

143,149,152,153,154 e 157, no valor 

total de R$ 238.310,00 (duzentos e trinta 

e oito mil, trezentos e dez reais). Eduarda 

Rodrigues de Faria – Servidora Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 

SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o 

extrato da Ata de Registro de Preço n° 

200/2025. Objeto: Selecionar proposta 

para obtenção de registro de preço, para

[...]

conforme solicitação do Fundo 

Municipal de Saúde – FMD. Vigência: 

12 meses. DENTETORA: TOP NORTE 

COMERCIO DE MATERIAL MEDICO 

HOSPITALAR LTDA, CNPJ N° 

22.862.531/0001-26, restou 

ganhadora dos itens 

02,04,06,10,11,17,29,60,79,102 e 147, 

no valor total de R$ 108.600,00 (cento e 

oito mil, seiscentos reais). Eduarda 

Rodrigues de Faria – Servidora 

Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
 OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO